^
cap. 40. § 6. Adde

cap. 2. 3. 16. 17. 4i' 44- Feudum scuti

cum scuto cessare dicitur in eodem Jure
feudali Saxon, cap. 42- § i. Vide Scuta-

gium.
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Scutum de Cera. Pi.enum. Charta ann.

1 149. apiid Sanjulianiim in Maliscone pag.

aSi : Negabat quoque homiidiiin Episcnpi

,

ct casamenta , pro qiiibus hominium dcbebat

Episcopo : et plenum Scutum de cera singu-

lis annis in festo S. Vincentii, etc. Vide
supra Ceragium.

Scuta Bellorum, inter obventiones

curionum; ea forte, quae finito bello a

militibus in Ecclesiis appendebantur, vel

potiiis a campionibus, qui duello decerta-

verant. Charta ann. 1078. in Tabul. Vin-

docinensi fol. 224 : Ego Raynaldus ^astri

Credonensis dominus, et mecum pariter uxor

mea nomine Ennnguena, cognoniiiie Domi-

tella , Scuta bellorum, et denarios
,
qui

mittentur in castello meo a jurantibus ad
reliquias Sanctorum cedimus et concessimus

S. Trinitati et Findocinensi Monasterio in

manU Ordrici Abbatis , ut sub jure et po-

testate Ecclesice Parrochialis S. dementis

temper maneat, et Monaclii Vindocinenses

in ipsa Ecclesia Domino Deo servientes ea

habeant in omne tempus futurum. Ipsum
vero Abbntem rogamus , ut medietateni Scu-

torum de bellis , et denariorum de Sacramen-

tis pro umore nostro concedat Goffrido Cap-

pellano nostro , et teneret ab ipso Abbate, eta

Monachis snis solum dum ipse viveret.

Cum Scuto et fuste contendere
,
Campio-

num fuit, uti in voce Campiones monui-
mus pag. 66. col. 2.

Scutum Anceps. Capitula Caroli M. lib.

3. cap. 8g : Armati veniant , id est, quia

potest habere, cum lorica et Scuto ancipite
,

atque fuste. Ubi Scutum anceps trigonum
interpreter, uti Galloriim veterum,et Fran-

corum fuit, quemadmodum diximus in

Notis ad Alexiadem.

\ Scutum Armorum, Gentilitium, Gall.

Ecusson. Charta ann. 14. Henrici VI. Reg.
Angl. apudTh. /J/oHn/ in Nomolex. Angl. :

Noverint universi per presentes me Johan-

nam nuper uxorem ffill. Lee de Knightley

dominant et rectam lueredem de Knightley

dedisse.... Ricardo Peshale... Scutum armo-
rum meorum habendum et tenendum ac
portandum et utendum ubicunque voluerit

sibi et h(eredibus suis imperpetuum ; ita quod
nec ego nec aliquis alius nomine meo aliquod

jus velclameum seu calumpniamin pradicto
Scuto habere potuerimus , sed per presentes

sumus exclusi imperpetuum.
Scutum, proI3uello, seu duelli judicio,

maxime Campionum. Lex Longob. lib. i.

tit. g. § 23. [** Liutpr. 118. (6,65.)] : Et
(litm per pugnam ipsam causam , sicut anti-